
Uchwała Nr XXXIV/238/2009
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 14 stycznia 2009r.

w sprawie ustalenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla Pana Adama
Bodziocha Burmistrza Miasta i Gminy.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 8
ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U
Nr 223, poz. 1458), art.1 ust.l i 2 pkt 3, art.2 ust.1, art.4 ust. l ustawy z dnia 12
grudnia 1997 r. o dodatlwwym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników

(\ jednostek sfery budżetowej(Dz.U Nr 160, poz. 1080 z późn. zm.) w związku z
wyborem Pana Adama Bodziocha w dniu 26 listopada 2006 roku na Burmistrza
Miasta i Gminy Kazimierza Wielka uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, iż dodatkowe wynagrodzenie roczne dla Pana Adama
Bodziocha Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka
Wynosi 8 874,00 złotych brutto.

2. Wynagrodzenie o którym mowa w ust.l niniejszego paragrafu ustalone
zostało za rok 2008.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rad~
~.~~~~t/

Krzysztof Magnes


